
№ Описание на дейностите Дни Начало Край

1 "Внедряване на мерки за енергийна ефективност в сградитена Общинска 
администрация - Велинград"

103 days Mon 05.06.17 Fri 15.09.17

2 Начало 0 days Mon 05.06.17 Mon 05.06.17
3 1.Административна сграда собственост на община Велинград /нова сграда/ 96 days Mon 05.06.17 Fri 08.09.17

4 1.1. ВИСОКО ТРИЕТАЖНО ТЯЛО 77 days Mon 05.06.17 Sun 20.08.17
5 ЕТАЖ-КОТА - -2.75 77 days Mon 05.06.17 Sun 20.08.17
6 ЧАСТ АС 77 days Mon 05.06.17 Sun 20.08.17
7 Разрушаване и демонтаж 10 days Mon 05.06.17 Wed 14.06.17
8 Демонтаж дограма 5 days Mon 05.06.17 Fri 09.06.17
9 Разрушаване подпрозоречни первази 5 days Sat 10.06.17 Wed 14.06.17
10 Довършителни работи 68 days Wed 14.06.17 Sun 20.08.17
11 Полагане вътрешна топлоизолация 15 days Sun 18.06.17 Sun 02.07.17
12 Предстенна обшивка по стени 15 days Sat 01.07.17 Sat 15.07.17
13 Монтаж дограма 5 days Wed 14.06.17 Sun 18.06.17
14 Обръщане страници 5 days Thu 13.07.17 Mon 17.07.17
15 Гипсова шпакловка по стени и тавани 20 days Tue 18.07.17 Sun 06.08.17
16 Боядисване с латекс 20 days Tue 01.08.17 Sun 20.08.17
17 ЧАСТ ВиК 18 days Mon 05.06.17 Thu 22.06.17
18 Разрушаване и демонтаж 5 days Mon 05.06.17 Fri 09.06.17
19 Довършителни работи 15 days Thu 08.06.17 Thu 22.06.17
20 ЧАСТ ЕЛ 18 days Mon 05.06.17 Thu 22.06.17
21 СИЛНОТОКОВИ ИНСТРАЛАЦИИ 18 days Mon 05.06.17 Thu 22.06.17
22 Разрушаване и демонтаж 3 days Mon 05.06.17 Wed 07.06.17
23 Демонтаж табла- главни , разпределителни табла и връзки между

тях
2 days Mon 05.06.17 Tue 06.06.17

24 Демонтаж осветителни инсталации (за работно, дежурно, 
аварийно осветление)

3 days Mon 05.06.17 Wed 07.06.17

25 Довършителни работи 16 days Wed 07.06.17 Thu 22.06.17
26 МОНТАЖ РАЗПРЕД.ТАБЛО В МЕТ.ШКАФ, В ГОТОВА НИША - ОПОРИ

ДО 0.50М2
5 days Wed 07.06.17 Sun 11.06.17

27 КОНТ.ИЗЛАЗ С ПРОВ. СВТ ИЗТ. В ТРЪБА Ф20ТРУДНОГ., ПОЛОЖ. ПО 
СКОБИ СР.ДЪЛЖ.ДО 10М

15 days Thu 08.06.17 Thu 22.06.17

28 Д-КА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА ПРОВОДНИЦИ СВТ 3Х2.5ММ2 15 days Thu 08.06.17 Thu 22.06.17
29 Д-КА И МОНТАЖ ЕВАКУАЦ.ОСВЕТ.ТЯЛО 8ВТ,IP44, min 2 h 5 days Thu 08.06.17 Mon 12.06.17
30 ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ 25 days Mon 05.06.17 Thu 29.06.17
31 Разрушаване и демонтаж 5 days Mon 05.06.17 Fri 09.06.17
32 ДЕМОНТАЖ НА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА 5 days Mon 05.06.17 Fri 09.06.17
33 Д-Ж ЛАМПЕНИ И КОНТ.ИЗЛАЗИ 3 days Mon 05.06.17 Wed 07.06.17
34 Довършителни работи 20 days Sat 10.06.17 Thu 29.06.17
35 ЛАМПЕН ИЗЛАЗ С ПР.СВТ ИЗТ. В ТРЪБА Ф20ТРУДНОГ., ПОЛОЖ. ПО 

СКОБИ СР.ДЪЛЖ.ДО10М
15 days Sat 10.06.17 Sat 24.06.17

36 Д-КА И М-Ж КЛЮЧ ОБИКНОВЕН , СКРИТ МОНТАЖ 5 days Sun 25.06.17 Thu 29.06.17
37 СЛАБОТОКОВИ ИНСТАЛАЦИИ 25 days Mon 05.06.17 Thu 29.06.17
38 Разрушаване и демонтаж 5 days Mon 05.06.17 Fri 09.06.17
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39 демонтаж локална вътрешна телефонна мрежа (оптична) 5 days Mon 05.06.17 Fri 09.06.17
40 демонтаж локална интернет мрежа (оптична)(безжични Wi-Fi 

мрежи)
3 days Mon 05.06.17 Wed 07.06.17

41 демонтаж локална компютърна мрежа (оптична) 3 days Mon 05.06.17 Wed 07.06.17
42 демонтаж сигнално охранителна мрежа (СОТ) 5 days Mon 05.06.17 Fri 09.06.17
43 Довършителни работи 22 days Thu 08.06.17 Thu 29.06.17
44 Д-КА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ ЗА ИНТЕРНЕТ И ТЕЛЕФОН 

FTP-CAT-5E-МЕДЕН
20 days Thu 08.06.17 Tue 27.06.17

45 СИГНАЛНО ОХРАНИТЕЛНА И ПОЖАРОИЗВЕСТИТЕЛНА СИСТЕМА 
КОМБИНИРАНА

20 days Sat 10.06.17 Thu 29.06.17

46 СТРУКТУРНО ОКАБЕЛЯВАНЕ НА КОМП.МРЕЖА В 
КАБ.К-ЛИ-KOPOS-LV-24/22

20 days Sat 10.06.17 Thu 29.06.17

47 ЧАСТ КОНСТРУКЦИИ 8 days Mon 05.06.17 Mon 12.06.17
48 Разрушаване и демонтаж 5 days Mon 05.06.17 Fri 09.06.17
49 Довършителни работи 5 days Thu 08.06.17 Mon 12.06.17
50 ЧАСТ ОТОПЛЕНИЕ 23 days Mon 05.06.17 Tue 27.06.17
51 Разрушаване и демонтаж 5 days Mon 05.06.17 Fri 09.06.17
52 Монтаж котелна и отоплителна инсталация 20 days Thu 08.06.17 Tue 27.06.17
53 ЧАСТ КИП и А 8 days Mon 05.06.17 Mon 12.06.17
54 Разрушаване и демонтаж 5 days Mon 05.06.17 Fri 09.06.17
55 Довършителни работи 5 days Thu 08.06.17 Mon 12.06.17
56 Доставка на оборудване 84 days Mon 05.06.17 Sun 27.08.17
57 Доставка и монтаж на котел 7 days Mon 21.08.17 Sun 27.08.17
58 ЕТАЖ-КОТА - 0.00 70 days Mon 05.06.17 Sun 13.08.17
59 СМР 70 days Mon 05.06.17 Sun 13.08.17
60 ЕТАЖ-КОТА - 3.00 70 days Mon 05.06.17 Sun 13.08.17
61 СМР 70 days Mon 05.06.17 Sun 13.08.17
62 ЕТАЖ-КОТА - +6.00 70 days Mon 05.06.17 Sun 13.08.17
63 СМР 70 days Mon 05.06.17 Sun 13.08.17
64 ЕТАЖ-КОТА - +8.75 70 days Mon 05.06.17 Sun 13.08.17
65 СМР 70 days Mon 05.06.17 Sun 13.08.17
66 1.2. НИСКОЕТАЖНО ТЯЛО 45 days Mon 05.06.17 Wed 19.07.17
67 ЗАЛА И КАФЕ 45 days Mon 05.06.17 Wed 19.07.17
68 Кота - -2,75 45 days Mon 05.06.17 Wed 19.07.17
69 СМР 45 days Mon 05.06.17 Wed 19.07.17
70  Кота -0.00; -0.75 45 days Mon 05.06.17 Wed 19.07.17
71 СМР 45 days Mon 05.06.17 Wed 19.07.17
72 Покрив Кота - +5.65 30 days Mon 05.06.17 Tue 04.07.17
73 СМР 30 days Mon 05.06.17 Tue 04.07.17
74 КАБИНЕТИ И ФОАЙЕ 40 days Mon 05.06.17 Fri 14.07.17
75  Кота - -2,75 40 days Mon 05.06.17 Fri 14.07.17
76 СМР 40 days Mon 05.06.17 Fri 14.07.17
77  Кота -0.00; -0.75 40 days Mon 05.06.17 Fri 14.07.17
78 СМР 40 days Mon 05.06.17 Fri 14.07.17
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79 Покрив Кота -+3.95 30 days Mon 05.06.17 Tue 04.07.17
80 СМР 30 days Mon 05.06.17 Tue 04.07.17
81 Наладка, съставяне на протоколи и становища  за лабораторни изпитвания, 

замервания и др.
7 days Mon 28.08.17 Sun 03.09.17

82 Предаване на строежа 5 days Mon 04.09.17 Fri 08.09.17
83 2.Административна сграда собственост на община Велинград /стара сграда/ 58 days Mon 05.06.17 Tue 01.08.17

84 Двуетажна сграда -Сграда 501 .3220.1 40 days Mon 05.06.17 Fri 14.07.17
85 ЕТАЖ Кота - -2,75 10 days Thu 15.06.17 Sat 24.06.17
86 СМР 10 days Thu 15.06.17 Sat 24.06.17
87 ЕТАЖ Кота - 0,00;-0.96 30 days Thu 15.06.17 Fri 14.07.17
88 СМР 30 days Thu 15.06.17 Fri 14.07.17
89 ЕТАЖ Кота - +3,74 30 days Thu 15.06.17 Fri 14.07.17
90 СМР 30 days Thu 15.06.17 Fri 14.07.17
91 ЕТАЖ Кота - +7,04 20 days Thu 15.06.17 Tue 04.07.17
92 СМР 20 days Thu 15.06.17 Tue 04.07.17
93 ПОКРИВ -  Кота - +10,49 10 days Mon 05.06.17 Wed 14.06.17
94 СМР 10 days Mon 05.06.17 Wed 14.06.17
95 Едноетажна - Сграда 501 .3220.2 50 days Mon 05.06.17 Mon 24.07.17
96 ЕТАЖ Кота - -3,61 5 days Tue 20.06.17 Sat 24.06.17
97 СМР 5 days Tue 20.06.17 Sat 24.06.17
98 ЕТАЖ Кота - 0,00; -0.96 35 days Tue 20.06.17 Mon 24.07.17
99 СМР 35 days Tue 20.06.17 Mon 24.07.17
100 ЕТАЖ Кота - +3,74 30 days Tue 20.06.17 Wed 19.07.17
101 СМР 30 days Tue 20.06.17 Wed 19.07.17
102 ПОКРИВ Кота - +5,03 15 days Mon 05.06.17 Mon 19.06.17
103 СМР 15 days Mon 05.06.17 Mon 19.06.17
104 Доставка на оборудване 20 days Tue 20.06.17 Sun 09.07.17
105 Доставка и монтаж централна климатизация VRF 20 days Tue 20.06.17 Sun 09.07.17
106 Наладка, съставяне на протоколи и становища  за лабораторни изпитвания, 

замервания и др.
7 days Tue 25.07.17 Mon 31.07.17

107 Предаване на строежа 1 day Tue 01.08.17 Tue 01.08.17
108 Въвеждане в експлоатация 7 days Sat 09.09.17 Fri 15.09.17
109 Край 0 days Fri 15.09.17 Fri 15.09.17
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